

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Сколково муниципального района Кинельский Самарской области
 (полное наименование работодателя)

446411, Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Советская, д.39, Директор школы – Еркина Анна Михайловна, skoshkola@yandex.ru
 (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------------|---|---|---------|---|---|---------|----|----|---------|--|
| | | | класс 1 | | класс 2 | | | класс 3 | | | класс 4 | |
| | всего | в т.ч., на которых проведена СОУТ | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | |
| Рабочие места (ед.): | 35 | 4 | - | 4 | - | - | - | - | - | - | - | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.): | 37 | 4 | - | 4 | - | - | - | - | - | - | - | |
| из них женщин: | 37 | 4 | - | 4 | - | - | - | - | - | - | - | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет: | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| из них инвалидов: | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|--|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Учитель (русского языка) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Учитель (химии) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Учитель (истории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Учитель (информатики) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

ГБОУ СОШ с.Сколково

Дата составления: 15.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность) Еркина А.М.
(Ф.И.О.)

 (дата) 15.06.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель истории, председатель профсоюзного комитета

 (должность) Бараникова Л.Ю.
(Ф.И.О.)

 (дата)

Делопроизводитель

 (должность) Соловьева А.А.
(Ф.И.О.)

 (дата) 15.06.18

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2315

 (№ в реестре экспертов) Шубина В.Ю.
(Ф.И.О.)

 (дата) 15.06.18

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Сколково муниципального района Кинельский Самарской области
(полное наименование работодателя)

446411, Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Советская, д.39, Директор школы – Еркина Анна Михайловна, skoshkola@yandex.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Все рабочие места | По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует | | | | |

Дата составления: 15.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор школы _____ (подпись) Еркина А.М. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель истории, председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) Бараникова Л.Ю. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Делопроизводитель _____ (подпись) Соловьева А.А. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.06.18

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2315

(№ в реестре экспертов)

ВМ

(подпись)

Шубина В.Ю.

(Ф.И.О.)

15.08.2008

(дата)